государственное автономное учреждение Калининградской области

дополнительного образования «Калининградский областной детско-

юношеский центр экологии, краеведения и туризма»

ПРИКАЗ

14 апреля 2022 года                                                                                             № 164

г. Калининград

Об утверждении стоимости смены

отдыха и досуга в летнем лагере

с дневным пребыванием детей «Природа FM»

в летний период 2022 года

В соответствии с Законом «Об образовании в РФ», Уставом ГАУКОДО

КОДЮЦЭКТ, планом работы Центра на 2022 год, в целях организации летнего

отдыха и досуга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 Расчет организационного взноса за участие в смене отдыха и досуга

в летнем лагере с дневным пребыванием детей «Природа FM» (14 дней) на базе

Центра (Ботаническая, 2) в 2022 г. на одного ребенка (Приложение 1).

1.2  Организационный взнос за участие в смене отдыха и досуга в

летнем лагере с дневным пребыванием детей «Природа FM» в 2022 г. в размере

9 600 (девять тысяч шестьсот) руб. 00 коп. на одного ребенка.

1.3 Организационный взнос за участие в смене отдыха и досуга в

летнем лагере с дневным пребыванием детей «Природа FM» в 2022 г. для

сотрудников Центра в размере 6720 (шесть тысяч семьсот двадцать) руб. 00 коп.

на одного ребенка.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Демидову Д.С.,

главного бухгалтера.

Директор                                                                              И.Ф. Каплуцевич

С приказом ознакомлен:

№ п/п ФИО Должность Дата Подпись

1 Демидова Д.С. Гл. бухгалтер

Приложение №1

к приказу № 164 от 14 апреля 2022 г.

Смета расходов

смены отдыха и досуга в летнем лагере

с дневным пребыванием детей «Природа FM»

№

п/п Наименование затрат

Стоимость одной

смены, 14 дней

(чел/руб.)

1. Питание 5110,00

2. Культурно-массовые мероприятия 2100,00

3.

Приобретение инвентаря (спортивный,

игровой) 1100,00

4. Канцелярские товары 790,00

5. Затраты на сувенирную продукцию 500,00

ИТОГО: 9600,00